
	专项资金绩效目标自评表 

（2021年度）

	专项资金名称
	大调解工作专项资金
	项目负责人及电话
	尹著林 13016112825

	主管部门
	　    永兴县司法局
	实施单位
	人民参与和促进法治股　　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	90
	129.88
	10 
	144.31% 
	10

	
	其中：本级财政

拨款
	75
	124.24
	  
	 
	-

	
	其他资金
	15　
	5.64　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	开展矛盾纠纷排查，及时化解纠纷隐患，维护社会稳定，确保我县社会大局平安、和谐、稳定,2021年化解矛盾纠纷案件2000件以上.　
	充分发挥人民调解工作在预防、减少和化解社会矛盾纠纷中的重要作用，维护全县社会和谐稳定，切实加强对指导人民调解工作经费、人民调解员培训经费、人民调解委员会补助经费、人民调解员补贴经费等工作经费的保障。2021年度共收案件2002件，已结案2096起，调处成功率99.67%。

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	配备专职调解人员　
	10
	≥300人
	560人
	10
	　

	
	
	
	化解矛盾纠纷案件数量
	10　
	≥2000件　
	2096件
	10
	　

	
	
	质量指标
	化解矛盾纠纷案结率　
	10　
	≥90%　
	99.67%
	10
	　

	
	
	时效指标
	及时化解纠纷隐患率　
	10　
	≥90%
	99.67%
	10
	　

	
	
	成本指标
	达成人民调解协议案件补贴
	10　
	1000-3000元/案件
	1000-3000元/案件
	10
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
指标
	维护社会稳定确保我县社会大局平安、和谐、稳定。　
	15
	效果明显　
	效果明显　
	14
	　

	
	
	生态效益
指标
	　
	
	　
	　
	
	　

	
	
	可持续影响指标
	群众获得安全感、幸福感　
	15
	≥90%
	95%
	14
	

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	群众满意度　
	10
	≥95%
	96%
	10
	

	总分
	100
	　
	98　
	　



